Inter-

Interrogato se ci sono altri Testimonj contesti, che possano deponerlo, *dixit*: vi è il T. e T. che videro, ed intesero quanto di sopra, e si è divulgato per tutta la patria, come cosa notoria.

✠ signum.

T. di T. e Sindicarori.

T. di T.

T. Mastrod'atti.

Si esaminano altri Testimonj di consimile modo.

Formola del costituito del principale querelato col decreto della contestazione, cioè il termine ad se defendendum.

11 Die secunda mensis Augusti anno in T. Civitate, hora vigesima pulsata.

Constitutus coram Magnificis T. e T. Syndicatoribus Magnus T. olim Gubernator hujus Civitatis T. qui medio ejus juramento interrogatus super tenore querelarum contra ipsum expositarum remisit se responsionibus factis in prædictis querelis, quæ omnia dixit animo contendandi litem, & litem sibi contestando in forma.

Io T. di T. Sindicando hò deposto ut supra.

T. e T. Syndicatore.

T. Actuarius.

Et per subscriptos Magnificos

Syndicatores habita lite pro legitima contestata fuit cum voto Magnifici T. Consultoris provisorum, & decretum, quod detur Terminus dierum duorum supradicto T. Syndicando ad se defendendum, & partibus ad impinguandum, vel habita lite pro legitime contestata fuit dicto Magnif. T. Syndicando statutus, pro ut statuitur, terminus dierum duorum ad se defendendum, & partibus ad impinguandum, hoc suum, &c.

T. e T. Synd.

T. Consultor.

LECTUM latum Curia pro Tribunali sedente eodem supradicto die secundo mensis Augusti hora vigesima jam pulsata presentibus pro testibus T. e T. & aliis.

T. Act.

Eodem die secunda mensis Augusti anno, &c. hora vigesima jam pulsata in dicta Civitate T.

Per me subscriptum Actuarius retroscriptum decretum, & omnia in eo contenta fuerunt judicialiter, & specialiter notificata retroscripto T. Syndicando, cui eodem instanti fuit consignata citatio ad testes, & ad finem, &c.

T. de T. Act.

E dal sopradetto T. Sindicando in presenza delli sopradetti Magnifici Sindicatori, e Consul-

F f 2 tore,

tore, è stato risposto, che si protesta di nullità, e delle suspezioni date, e fa istanza provvedersi di Avvocato a suo beneficio; atteso per esser forastiero, non hà, chi lo difenda.

T. de T. Act.

Eodem die secunda mensis Augusti anno &c. hora vigesima prima jam pulsata in Civitate 13 te Per subscriptos Magnificos Syndicatores cum voto Magnifici Consultoris viso actu retroscripti Actuarii fuit provisum, & decretum, quod præsens caussa patrocinetur per Magnificum Doctorem T. . . hoc suum, &c.

T. e T. Sindicatori.

T. Consultore .